
Navždy "Good bye"

Turbo

S kouskem křídy po kapsách
městem chodím zkouším psát
Po zdech jméno, které pálí, když jsem sám

Marně schránku otvírám
propadám těm náladám
Scházíš mi, jak klíč ke starým hodinám

Já nevěřím, že byl to jen sen
který zdál se jednu noc jen
A navždy Good bye

Snad v této chvíli
netuším, jak zvítězit mám
Zamknout se na devět západů
nebo mám přestat jíst a začít pít

Já nevěřím, že byl to jen sen
který zdál se jednu noc jen
Nevěřím, že byl to jen sen
a navždy Good bye

S kouskem lásky po kapsách
městem chodím, zkouším psát
Tajně jméno, které pálí, když jsem sám

Žiju dál, tak jak se má
jiným dívkám otvírám
Já blázen, pak jim šeptám jméno tvý

Jak jsem jednou potkal sen

spoustu lásky vzal mi pak den
A já tak zůstal sám

Snad v téhle chvíli
netuším,jak zvítězit mám
Nezamknu na devět západů
musím si poradit sám

Že to asi byl jenom sen
a pro jeden překrásný sen
Nezastaví slunce svůj den
a život, ten jde dál

Že to asi byl jenom sen
a pro jeden překrásný sen
Nezastaví slunce svůj den
a život, ten jde dál

Že to asi byl jenom sen
a pro jeden překrásnej sen
Nezastaví slunce svůj den
a život vede dál



Že to asi byl jenom sen ?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

